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(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во
Сл. весник на РСМ бр.72/16, 142/16, 233/18, 14/20 и 154/23)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ОЗСОЈ ГЛОБАЛ ЛОГИСТИК Истанбул- Р.Турција од Р.Турција со седиште на Карталтепе/маџ/семп.Шадрван, ул.33/1 - Кучукчекмеџе - Истанбул-Р.Турција преку полномошник Адвокат Агим Усеини, засновано на извршната исправа Пресуда ТСЖ-68/23  од 22.12.2023 год. на Апелационен суд Битола и Решение ТСЖ-68/23 од 25.01.2024 год. на Апелационен суд Битола, против должникот Друштво за деловни и менаџмент консултантски активности ТОДОРОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ со ЕМБС 7165188 и седиште на ул.„Ташко Караџа“ бр.12/3-20, за спроведување на извршување, во вредност 1.605.150,00 денари на ден 24.06.2024 година, го 

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за деловни и менаџмент консултантски активности ТОДОРОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ со ЕМБС 7165188 и седиште на ул.„Ташко Караџа“ бр.12/3-20, да се јави во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на налог за извршување врз недвижност (врз основа на чл.166 од ЗИ) И.бр.422/2024 од 30.04.2024 година од извршител Дејан Костовски, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за деловни и менаџмент консултантски активности ТОДОРОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ од Скопје со ЕМБС 7165188, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси истиот. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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